UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Modus legendi abbreviaturas in vtroq[ue] iure

Parrhisiis, Millesimo qui[n]ge[n]tesimo octauo

Jnfortiati F.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70768](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70768)

Doli mali et metus exceptione li. 6. titu. 4.

Duobus reis stipulandi li. 7. ti. 2.

Decurionibus li. xij. ti. 2.

Decretis ab ordine faciendis li. 12. ti. 9.

ff. Aeteris E

E per quem factum erit quominus

quis in iudicio sistat li. 2. titu. x.

Edendo li. 2. ti. xij.

Eo quod certo loco dari oportet li. 13. ti. iij.

Execitoria actioe li. 14. ti. i.

Exceptione rei vendite et tradite li. 21. ti. ultimo.

Edilicio edicio et de redibitoria actioe li. 21. ti. i.

ex quibus causis maiores xv. annis restituuntur li. 4. ti. vi.

De evictionibus li. xxi. ti. penultimo

Infortiati E

Excusationibus et temporibus eorum id est tutorum li. 3. ti. i.

Eo quod per tutorem vel curatorem negotia gessit li. 3. ti. 5.

Ex quibus causis in possessionem eatur li. 4. ti. 4.

ff. Infortiati E

Exceptione rei iudicate li. 6.

Eo qui appellaverat in provincia li. xi. ti. xi.

Exceptionibus et prescriptionibus li. 6. titu. i.

Effractoribus li. ix. ti. xvij.

Extraordinariis criminibus li. ix. ti. xi.

Exceptione doli mali et metus li. vi. ti. iij.

Evictionibus et dupli stipulatione li. xxi.

ff. Aeteris. S.

Feris et dilacionibus et diversis temporibus li. 2. ti. xij.

Fidei commissaria hereditatis petitione li. 5. ti.

Familie heriscunde li. xi. ti. 2.

(ultimo)

Fugitivis servis li. xi. ti. 4.

Fide instrumentorum li. xij.

Fundo dotali li. 21. ti. ultimo.

Infortiati S.

Fundo instructo vel infecto legato li. ix. tit. 7.
 Fideiussoribus et mandatoribus heredibus tu-
 torum curatorum li. 3. tit. 7.

ff. *Admou.* *S.*

Fideicommissariis libertatibus li. 2. tit. 5.
 Fluminibus et ne quid in flumine publico li. 5. tit. xl.
 Fonte. li. quinto titulo. xxi.
 Fontis. libro. ix. titu. ij.
 Furti aduersus nautas caupones tabularios li. 9
 Furibus et balneariis li. ix. tit. xvij. *ti. v.*

Infortiati. *S.*

Gradibus et affinitatibus et nominibus eorum li. xiiij. titu. x.
 ff. *Admou.* *S.*

Glande legenda li. v. titu. xxvij.

ff. *Aeteris* *h*

h His qui sui vel alieni iuris sunt li. ij. tit. ultimo
 his qui infamia notantur li. iij. titu. ij.
 his qui eiecerunt vel effuderunt li. 9. tit. iij
 Heredibus tutorum vel curatorum li. 3. titu. 7

Infortiati *h*

Hereditate vel actione vendita li. xvij. titu. 4.
 his qui testamento delentur vel inducuntur vel
 inscribuntur libro. 4. titu. 4
 Heredibus instituendis li. 4. tit. v.
 his qui pene causa relinquuntur li. ix. tit. vi
 his que pro non scriptis habentur li. x. tit. viij.
 his quibus vel indignis legata auferantur li. x. tit. vi.